
Pædagogmedhjælpere søges til vuggestue og
børnehave i Børnehuset Farumsødal

Vil du være med til at skabe en tryg, sjov og udviklende hverdag for børn? Og ønsker du at blive en
del af et stærkt fællesskab med engagerede kolleger?
Så er det måske dig, vi søger.
Børnehuset Farumsødal søger pædagogmedhjælpere til både vores vuggestue og børnehave. Vi
har flere ledige stillinger, da nogle af vores dygtige medhjælpere skal videre på uddannelse, mens
andre går på velfortjent pension.
Om os
Børnehuset Farumsødal er et levende og udviklingsorienteret børnehus med cirka 110 børn fordelt
på vuggestue og børnehave. Hos os er relationer, leg, omsorg og fællesskaber fundamentet for
børnenes trivsel og udvikling.
Vi er omkring 30 engagerede medarbejdere med forskellige kompetencer og erfaringer, og vi
hjælper hinanden på tværs af huset. Hos os står man aldrig alene. Vi arbejder ud fra et
anerkendende børnesyn og har fokus på, at alle børn oplever at være betydningsfulde deltagere i
fællesskabet.
Du bliver en del af et fagligt stærkt og samarbejdende team, hvor vi prioriterer refleksion, udvikling
og et godt arbejdsmiljø – med plads til både latter, nærvær og hjertevarme.
Om stillingerne

Faste stillinger som pædagogmedhjælper●

30-37 timer om ugen●

Ansættelse snarest muligt●

Stillinger i både vuggestue (0-3 år) og børnehave (3-6 år)●

Vi søger dig, som

Har lyst til at arbejde med børn og gøre en positiv forskel i deres hverdag●

Møder børn med omsorg, nærvær og tydelighed●

Er nysgerrig på børns perspektiver og interesser●

Kan samarbejde med både kolleger og forældre●

Er stabil, ansvarsfuld og bidrager aktivt til fællesskabet●

Har energi og lyst til at deltage i leg, aktiviteter og læringsmiljøer – både inde og ude●

Bidrager med godt humør og engagement●

Det er vigtigt, at du har lyst til at være sammen med børn og bidrage positivt til deres hverdag.
Vi tilbyder

Et velfungerende børnehus fyldt med glade, nysgerrige og fantastiske børn●

Dygtige, hjælpsomme og engagerede kolleger●

En nærværende ledelse med fokus på trivsel, kvalitet og udvikling●

En tryg arbejdsplads med gode rammer og et stærkt fællesskab●

Grundig introduktion og støtte i opstartsperioden●

Mulighed for faglig udvikling og læring i hverdagen●

"Hos os møder du børn, der gerne vil lege med dig, kolleger der hjælper dig, og en arbejdsplads
hvor fællesskab, humor og nærvær er en naturlig del af hverdagen."
Er du vores nye kollega?
Send din ansøgning og dit CV senest 9. august 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Dagtilbudsleder Annemarie Friis
Hempel på telefon 72 16 44 99.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde nye kolleger velkommen i Børnehuset Farumsødal.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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